JOANNES CASIMIRU3 Pex.
(L.S.)

Stephanus Hankiewicz Seen- 
tarlus Reg. Majcft.

CCCXXXVIII.
Ratifieath ejvsäem Articidi per 

Ondines Reipubl. Dat. Var iàviæ 
codem die & Anno, hididem.

Nos
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Anno'VTos Senatores 8z Equeftr:s Ordinis a 
1660. Sereniftimo Rege & Republica Po- 

lonîæ Lege Comitiali Deiegati Commit 
farii conftare volumus, quorum intereft 
univerfis & (îngulis. Quod cum Illu- 
ftrifíimi atque Excellentiiiimi Domini S. 
R. M. Domini noftri Clementiflimi & 
Reipubkaæ Commiflàrii,* ad Tračtatus 
pacis perpetuæ inter Sacr. Reg. Majefta- 
tem, Dominum noftrum Clementiflî- 
mum, Regnumque Poloniæ & Ma
gnum Ducatum Lithuaniæ, eorundem 
Fcederatos £z belli foeios, ab una, & 
Sereniflimam Regiam Majeftatem, Re
gnumque Sueciæ, parte ab altera : Olivæ 
infbtutos, virtute poteftatis a Sacr. Reg. 
Majeftate, tum & a Republica illis fa- 
fta Illuftritlîmis &Excellenti(iimis Domi
né Sereniliimi Eleftoris Brandeburgici 
Commillariis articulum feparatum decîa- 
ratorium articuli fecundi, qui de Amne- 
ftia & de Rédintégrations jurium in In- 
ftrumento Dacfs habetur, ut ièquitur, e- 
diderint, isque a partibus acceptus fit.

Nos infra fcripti Sacr. Reg. Majeftatis 
Reipublicæque Poloniæ &c. utfuprapag. 
Ą(J(J. & fco.

Nos Senatores & Equeftris Ordinis 
aSerenifiîmo Rege & Republica Polo
niæ Lege Comitiali Delegáti Commifia- 
rii promittimus, recipimus, vi potefta- 
tis Nobis a Republica concefiæ, nomine 
ejusdem, Nos præmifium articulum, o- 
mniaque & fingula in eo comprehenià 
capita juxta Conftitutionem Regni Anni 
1659. approbare & ratihabere, ficut vi- 
gore quoque præfentium approbamus 
& ratihaDemus, ita, ut ejusdem autho- 
ritatis cum Inftrumento principali efle 
debeat, & haberi. Necpafiiiros, ut ab 
ullo Reipubl. Statu, Vaiallo, Officiali, 
aut Eibdito quovis modo violentur. Ca- 
vemusque & promittimus, Diplomata 
Katificationis hujus pacis tam Sacr. Reg. 
Majeftatis, quam hoc noftrum in proxi- 
mis Comitiis Regr.i Gtneralibus Confti- 
tutionibus &Volumini Legum noftrarum 
infertum i$K

In quorum omnium fiJem præfenshæc 
approbacto manuum noftrarum fubícri- 
ptione figillisque, nomine Senatus, Celfif- 
fimi Primatis Regni, nomine veroDepu- 
tatorum ex OrdineEqueftri, Illuftrifiïmi 
Domini Succamerarii Pomeraniæ, tan- 
quam proxime præteritorum Comitio- 
rum Mareichalci, firmata &!roborata, 
eaque eandem vim atque robur, ac fi o- 
mnium atque fingulorum Deputatorum 
appenfa efient figilla, habitura eft. Da
tum Varia viæ jin Convocatione iolenni 
die 26. ^Menfis Jun» Anno Domini 
1660.